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do sprawozdania z wykonania                 

                                                                                        
budżetu za 2007r.

PRZYCHODY I WYDATKI 

GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA 

I GOSPODARKI WODNEJ 

w/g stanu na 31.12.2007 roku.

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Wyszczególnienie
	
	Plan  w zł 
	Wykonanie 

	
	
	
	Stan środków na początek roku 
	01
	17.573,31
	17.573,31

	
	
	
	Przychody w tym :
	02
	18.573,00
	10.985,07

	900
	90011
	069
	Wpływy z tytułu opłat i kar 
	03
	18.573,00
	8.607,65

	
	
	059
	Wpływy z tyt.koncesji za poszuk.kopalin
	04
	0
	2.377,12

	
	
	092
	Odsetki 
	
	
	0,30

	
	
	
	Środki dyspozycyjne (01+02)
	05
	36.146,31
	28.558,38

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Wydatki ogółem (07+08)
	06
	18.573,00
	6.046,00

	
	
	
	
	
	
	

	900
	90002
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	07
	6.573,00
	2.996,00

	
	90002
	4300
	Zakup usług pozostałych
	08
	12.000,00
	3.050,00

	
	
	
	Stan środków na 31.12.2007r. 


	
	-
	22.512,38


Dochody
W 2007 r. osiągnięto następujące dochody

- z tytułu kar za przekroczenie norm środowiskowych – 2.377,12 zł,

- z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska  - 8.607,65 zł

Wydatki

Poniesiono wydatki na:

- zakup 40 szt. koszy na śmieci – 2.996,00 zł

- wydawnictwo regulaminu utrzymania czystości – 3.050,00 zł
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